PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 221/2024

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: JAMILE PEREIRA DOS SANTOS

CPF nº: 070.614.355‐85
OBJETO:  contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos  musicais  com
apresentação  do  Artista  “JAMILE  PEREIRA”,  para  animação  dos  Festejos  do  São
Pedro do bairro do Alto Mexico em Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 12/06/2024
VALOR: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais).
PRAZO: até 45 dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

		2024-06-17T11:25:42-0300